







	[bookmark: _Hlk214018112][bookmark: _Hlk213759168]Про затвердження Плану заходів з нагоди проведення Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства» на території Кременчуцької міської територіальної громади



З метою привернення уваги громадськості до проблем запобігання та протидії домашньому насильству й насильству за ознакою статі, забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків, відповідно до ст. 6 та ст. 10 Закону України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», керуючись наказом Міністерства соціальної політики України від 17.09.2012 № 581 «Про затвердження рекомендацій щодо проведення щорічної акції «16 днів проти насильства» та ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Затвердити План заходів з нагоди проведення Всеукраїнської акції               «16 днів проти насильства» (далі – Акція) на території Кременчуцької міської територіальної громади (додається). 
2. Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Довбиш Н.Є.) призначити відповідальним за координацію проведення заходів. 
3. Визначити дати проведення Акції на території Кременчуцької міської територіальної громади: з 25 листопада по 10 грудня 2025 року.
4. Автозаводській районній адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Заводчікова Н.Г.), Крюківській районній адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Лозовик Д.Б.), Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Доценко М.М.), Комунальному некомерційному підприємству «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Ємець М.В.), Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Середа М.В.), Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Михайленко С.О.)  забезпечити участь фахівців у заходах, інформаційний та організаційний супровід, розповсюдження роздаткових матеріалів протягом усього терміну проведення Акції.
5. Управлінню контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  (Окунь В.В.) сприяти рекламній кампанії. 
6. Кременчуцькому міськрайонному управлінню ГУ ДСНС України в Полтавській області (Стеценко О.М.), Кременчуцькому районному управлінню поліції ГУНП в Полтавській області (Холондович О.І.), батальйону патрульної поліції в м. Кременчуці управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції (Гаранжа О.О.) вжити заходів забезпечення безпеки громадян під час проведення Акції.
7. Управлінню інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Перепелятник Ю.М.) та Комунальному підприємству «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» (Перепелятник С.Л.) забезпечити висвітлення Акції у засобах масової інформації.
        8.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


[bookmark: _Hlk213759071]



















Додаток 
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

[bookmark: _Hlk213836881]
План заходів з нагоди проведення 
Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства»
 на території Кременчуцької міської територіальної громади

	№ з/п
	Дата
	Захід
	Місце
	ПІБ відповідальних 
за проведення заходу

	1
	25.11.2025 10:30

	Старт інформаційно – просвітницької кампанії з метою привернення уваги громадськості до питання запобігання та протидії домашньому насильству за участі усіх суб'єктів взаємодії, які здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству на території Кременчуцької міської територіальної громади
	м. Кременчук, 
сквер ім. Олега Бабаєва
	Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – ДССД)
Довбиш Н.Є.
Калюжна А.О.



	2
	25.11.2025 10.12.2025
	Онлайн-челендж                       «16 днів – 16 дій»
	м. Кременчук,
вул. Університетська, 23
	Громадська організація «Створюй. Дій. Досягай»
Трошина Д.О.

	3
	 25.11.2025 
з 9:00 до 10:00
	Лекція «Насильству – ні! Гідність, повага, підтримка…» для студентів Університету третього віку
	м. Кременчук, 
вул. Івана Приходька, 90
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – КНП «ТУРБОТА»), 
філія «Правобережна»
Мінько С.М.

	4
	25.11.2025
	Просвітницький захід для учнів гімназії                        № 12 «Світ без насильства»
	м. Кременчук, 
вул. Володимира Великого, 52
	Денний Центр соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильств за ознакою статі Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – Денний центр)
Тимошенко М.Л. 

	5
	25.11.2025 15:00
	Арт-терапевтичний захід для жінок                              «Там, де тебе чують»
	м. Кременчук, 
вул. Університетська, 23

	Громадська організація «Створюй. Дій. Досягай»
Трошина Д.О.

	6
	25.11.2025  17.00
	Тренінг «Твоя особиста безпека» 
	м. Кременчук, 
вул. Університетська, 1
	Батальйон патрульної поліції в                                    м. Кременчуці управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції (далі – Батальйон патрульної поліції),
громадська організація «Лідерка»
Кривошапка Є.А. 

	7
	26.11.2025 та 03.12.2025
	Спільні рейди із відповідними суб’єктами взаємодії у сфері запобігання та протидії домашньому насильству



	Кременчуцька міська територіальна громада
	Служби у справах дітей Автозаводської та Крюківської районних адміністрацій Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – ССД),
сектор ювенальної превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області
Мазур О.О.
Тупало Н.П.

	8
	27.11.2025
14.00
	Нагородження переможців та учасників міського конкурсу малюнків «СТОП насильству!»
	м. Кременчук, 
вул. Миколи Залудяка, 14, комунальний заклад позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – БДЮТ)
	ДССД
Полушко О.Ю. 

	9
	27.11.2025

	Спільне відвідування сімей/дітей, які перебувають на обліку служб у справах дітей Автозаводської та Крюківської районних адміністрацій Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	Кременчуцька міська територіальна громада
	ССД,
Батальйон патрульної поліції,                                 сектор ювенальної превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області
Мазур О.О.
Тупало Н.П.

	10
	02.12.2023
13.30
	Нагородження переможців конкурсу творчості серед дітей з інвалідністю                       «Я мрію – я живу»

	м. Кременчук, 
вул. Миколи Залудяка, 14, 
БДЮТ
	ДССД
Полушко О.Ю. 

	11
	02.12.2025
	Круглий стіл/воркшоп для фахівців                                        КНП «ТУРБОТА» на тему: «Аналіз актуальних змін у законодавстві щодо протидії насильству»
	м. Кременчук, 
вул. Героїв Крут, 5
	Денний Центр 
Тимошенко М.Л. 

	12
	03.12.2025
	Інформаційно-просвітницький захід «Ми – поряд» для вихованців Кременчуцького міського центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	м. Кременчук, 
вул. Івана Приходька, 21
	Батальйон патрульної поліції 
Кривошапка Є.А. 

	13
	15.12.2025
	Уроки гідності для дітей з Кременчуцької виховної колонії «Право на життя без агресії»
	м. Кременчук, 
вул. Лікаря Богаєвського, 10/30
	Денний Центр Тимошенко М.Л.  

	14
	Протягом Акції,
листопад -грудень 2025 року
	Інформаційно-просвітницька кампанія у закладах загальної середньої освіти: круглі столи, зустрічі з психологами, майстер-класи, тематичні виставки, ігрові вікторини
	Заклади загальної середньої освіти Кременчуцької міської територіальної громади
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
Сирота Л.В.

	15
	Протягом Акції,
листопад -грудень 2025 року
	Інформування, розміщення соціальної реклами (борди), розповсюдження поліграфічної продукції
	Кременчуцька міська територіальна громада
	ДССД, ССД, 
КНП «ТУРБОТА», 
Батальйон патрульної поліції, сектор ювенальної превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області
Довбиш Н.Є.
Ємець М.В.
Мазур О.О.
Тупало Н.П.
Кривошапка Є.А.



	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



    Наталія ДОВБИШ


[bookmark: _GoBack]
________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 21 з 6
